ANIC835004 - A342517 - REGISTR(()/P
‘j’

f;ﬁ“\\ LZFMM %}ifﬂe Leeredeio e//ﬁ/ﬁ;"aé r,/[/aZ/

Q  — & - 4 " .
\ pre— / t *’{'H"e"?f- edt EFLAE L X Aok Sirernater o deonsmedin i .-{";'.'/An‘.m-r- ot bedefe
. # &
o o

531' OCOLLO - 0008172 - 12/08/2022 - VI.3 - U

Trecastelli, 12/08/2022

Prot. n. vedi segnatura Al sito web sezione “Albo online”
Alla sezione Amministrazione Trasparente

Agli Atti
Oggetto: Esito avviso di selezione personale docente interno della scuola secondaria cui
affidare I'incarico dello svolgimento di attivita di insegnamento nell’ambito del progetto d’Istituto
“Scuola aperta?.... Andiamo!” — Modulo “Matematicamente”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’avviso prot. 8102 del 04/08/2022 concernente la selezione tra il personale docente
interno cui affidare le attivita di insegnamento previste nell’ambito del progetto d’Istituto *“Scuola
aperta?... Andiamo!” — Modulo “Matematicamente”,

VISTO il dispositivo dirigenziale prot. 8167 del 12/08/2022 concernente la costituzione e
convocazione della commissione giudicatrice per I’esame delle istanze pervenute e la formulazione della
relativa graduatoria;

VISTO il verbale prot. 8171 del 12/08/2022 redatto dalla Commissione relativo alla
valutazione dell’unica candidatura pervenuta:
DETERMINA

1) la premessa & parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2) ¢ approvata la graduatoria formulata dalla Commissione giudicatrice relativa alla procedura di

selezione di personale docente interno da incaricare dello svolgimento delle attivita di insegnamento
nell’ambito del progetto d’Istituto “Scuola aperta?... Andiamo!” — Modulo “Matematicamente™:

Graduatoria:
1° posto Prof.ssa Serenella Battestini con punti 30

3) I"affidamento provvisorio dell ‘incarico dello svolgimento delle attivita di insegnamento nell’ambito
del progetto d’Istituto “Scuola aperta?...Andiamo!” — Modulo “Matematicamente™ alla Prof.ssa
Serenella Battestini;

4) la pubblicazione del presente provvedimento in data odierna sul sito dell’I.C. Nori de’ Nobili, sezione
“Pubblicita Legale™, del sito internet d’istituto www.icnoridenobili.edu.it, € su Amministrazione
Trasparente, sezione “Personale — incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti”.

rel, 071795717 V.le Umberto I, 18 — 60012 Trecastelli (AN) www. scuola-ripe,gov it

CULURPIEO = F, 9201535042 c-mail anie835004@istruzione. il



2 TOCOLLO - 0008172 - 12/08/2022 - VI.3 - U

ANIC835004 - A342517 - REGISTRC‘) !

8 h\fm (ﬂmmm/// L Nk

?

\C

&

t /f-.-nn(# (if"‘//ﬂ-!/d#nw# /ﬁrt#ﬂ Ebérk 2 deen .M-'fz;thrﬂ .c(’fxﬁ tEmrre yrﬂr/

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso reclamo entro il termine massimo di giorni 5 dalla

pubblicazione, trascorsi i quali la graduatoria si intende “ATTO DEFINITIVO” impugnabile solo nelle
forme di legge.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Adriana Alg¢jandra Siena

el, 071795717 V.le Umberto I, 18 — 60012 Trecastelli (AN) WWW. scuola-ripe.gov, it

C1)L UEPRP3EQ - CE. 92013350421 e-mail anic 833004 (@istruzione. it



